28
2

	Башkортостан  Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы
kала округы                                      Хакимиәте

[image: image1.emf]
	Администрация
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

	KАРАР
09.02.2023 й.
	№ 252
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2023 г.

Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по принципу «Одного окна»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 февраля 1999 года         № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», в целях создания в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан благоприятного инвестиционного климата, повышения инвестиционной привлекательности, организации эффективного взаимодействия инвесторов с Администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Регламент сопровождения инвестиционных проектов на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по принципу «Одного окна».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в здании администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в течение 7 дней после дня его подписания и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3. Отделу предпринимательства администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан разместить информацию о принятии настоящего постановления и месте его обнародования в общественно-политической газете «Стерлитамакский рабочий».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию предпринимательства и инвестициям.
Глава администрации                                                                            Р.Ф. Газизов
_1223975723.psd